
BIENES DE USO

República de Honduras

01/02/2021 11:24:47

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

 0703 

 001

 00010

 00014

 00012

 00013

 00276

 00281

 00304

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 63,215.50

 2,254.00

 5,175.00

 37,799.97

 8,804.69

 12,154.01

 6,486.00

20-ENE-21

20-ENE-21

20-ENE-21

20-ENE-21

27-ENE-21

27-ENE-21

29-ENE-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 135,889.17
 135,889.17

 65,469.50

 70,419.67

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

AUTORIDADES SUPERIORES

GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995320455

15019016841344

1503-1954-00173

1520-1961-00043

15019016841344

15019016841344

1520-1961-00043

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CLIK S. DE R. L DE C. V

ROSA MARIA HENRIQUEZ SALGADO

TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ

CLIK S. DE R. L DE C. V

CLIK S. DE R. L DE C. V

TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

01/02/2021 11:25:26

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	BIENES DE USO.pdf (p.1)
	CONSTRUCCIONES.pdf (p.2)

