

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE ENERO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0703 UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 AUTORIDADES SUPERIORES

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00010	01	00001	63,215.50	20-ENE-21	08019995320455	CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.
00014	01	00001	2,254.00	20-ENE-21	15019016841344	CLIK S. DE R. L DE C. V

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 65,469.50

Unidad Ejecutora: 003 GERENCIA ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- I Simulation					Identificación	Nombre	
00012	01	00001	5,175.00	20-ENE-21	1503-1954-00173	ROSA MARIA HENRIQUEZ SALGADO	
00013	01	00001	37,799.97	20-ENE-21	1520-1961-00043	TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ	
00276	01	00001	8,804.69	27-ENE-21	15019016841344	CLIK S. DE R. L DE C. V	
00281	01	00001	12,154.01	27-ENE-21	15019016841344	CLIK S. DE R. L DE C. V	
00304	01	00001	6,486.00	29-ENE-21	1520-1961-00043	TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

135,889.17 135,889.17

70,419.67

TOTAL INSTITUCION (0703): 135,889.17



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE ENERO



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----